[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования – Ахматовское   сельское поселение    Касимовского муниципального района
Рязанской области

(  третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

 «28 »   ноября  2017г.                             д.Ахматово                                     № 85
         О рассмотрении проекта решения Совета депутатов Ахматовского  сельского поселения о бюджете Ахматовского  сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 -2020г.г. внесенного главой муниципального образования Ахматовского  сельского поселения.

            В соответствии  с Бюджетным Кодексом РФ, Налоговым Кодексом, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ахматовского  сельского поселения, Положением  «О бюджетном процессе в Ахматовском сельском поселении» Совет депутатов Ахматовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Рассмотреть проект решения Совета депутатов Ахматовского  сельского поселения о бюджете Ахматовского  сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 -2020г.г. согласно Приложению №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12.
2. Вынести проект  решения Совета депутатов Ахматовского  сельского поселения о бюджете Ахматовского  сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 -2020г.г. внесенного главой муниципального образования – Ахматовское   сельское поселение  на публичные  слушания.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и опубликования в средствах массовой информации (информационном бюллетене).

Председатель Совета депутатов муниципального образования -
Ахматовское  сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области                                                    О.Н. Прохорова
Глава муниципального образования -
Ахматовское  сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области                                                      О.Н.Прохорова